
M1/T1 M2 M3

Setmana 1-15 Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Setmana 1-15 Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Setmana 1-15 Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

M1

Setmana 1-15 Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

MAT II
QB II

M1/T1 M2 M1/T1

Setmana 1-15 Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Setmana 1-15 Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Setmana 1-15 Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

M1/T1 M1/T1

Setmana 1-15 Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Setmana 1-15 Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

M1/T1 M1/T1

Setmana 1-7 Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Setmana 8-15 Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

dimarts dijous

Setmana 1-7 Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Setmana 8-15 Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
360284
6 ECTS

Consulteu horaris Grau Enginyeria Química

366879
3 ECTS

Consulteu horaris Grau Física

361578
6 ECTS

Consulteu horaris Grau Bioquímica

Bioinorg Bioinorg

Semestre TARDOR

SCiM SCiM SCiM SCiM TecElec TecElec TecElec TecElec

12:00-13:00 Comunic

18:00-19:0018:00-19:00

17:00-18:00 17:00-18:00

15:00-16:00

Curs 2024-2025

16:00-17:00

15:00-16:00

16:00-17:00 Bioinorg Bioinorg

Comunic

11:00-12:00 11:00-12:00

BMI

Comunic Comunic

14:00-15:00 MatIn MatIn MatIn MatIn 14:00-15:00

13:00-14:00 Comunic Comunic 13:00-14:00

Comunic

TMA
10:00-11:00 PInd PInd PInd PInd 10:00-11:00 Organ Organ

9:00-10:009:00-10:00

Organ Organ

Gèn. Cièn. Tec.12:00-13:00 Comunic

(17/09-29/10)/2024 (07/11-20/12)/2024

GP SintOrg

18:00-19:00 18:00-19:00

16:00-17:00 GP SintOrg GP SintOrg

17:00-18:00 GP SintOrg GP SintOrg 17:00-18:00 GP SintOrg

16:00-17:00 GP SintOrg GP SintOrg

QOEE QOEE

15:00-16:00 BQ BQ BQ BQ 15:00-16:00 BQ BQ BQ BQ

14:00-15:00 QOEE QOEE QOEE QOEE 14:00-15:00 QOEE QOEE

GP QAmb QAmb

13:00-14:00 GP Quimiom GP Quimiom MMA 13:00-14:00 GP GP

13:00-14:00 QComp QComp
12:00-13:00 GP MMA GP MMA MMA 12:00-13:00

11:00-12:00 Cristal Cristal Cristal QAmb11:00-12:00 QAAFB QAAFB QAAFB QAAFB

GP QAmb

TecSep TecSep Cristal
12:00-13:00 QComp QComp

Aula 2C (1a meitat semestre)
10:00-11:00 TecSep TecSep TecSep TecSep Quimiom 10:00-11:00 TecSep TecSep

9:00-10:00 BQ BQ BQ BQ Cristal

7è-8è SEMESTRE TARDOR 2024-2025 7è-8è SEMESTRE TARDOR 2024-2025
(17/09-29/10)/2024 (07/11-20/12)/2024

9:00-10:00 BQ BQ BQ BQ Quimiom

18:00-19:00 C1Q18:00-19:00

17:00-18:00 AQA AQA AQA AQA AQA ord17:00-18:00 AI AI AI AI

16:00-17:00 QI III QI III QI III QI III C1P16:00-17:00 QO II QO II QO II QO II

15:00-16:00 QO III QO III QO III QO III AQA ord15:00-16:00 QF III QF III QF III QF III

14:00-15:0014:00-15:00

13:00-14:0013:00-14:00

12:00-13:00 C1B12:00-13:00 AI AI AI AI

11:00-12:00 QO III QO III QO III QO III AQA ord11:00-12:00 QO II QO II QO II QO II

10:00-11:00 QI III QI III QI III QI III C1A10:00-11:00 QF III QF III QF III QF III

9:00-10:00 AQA AQA AQA AQA AQA ord

5è SEMESTRE TARDOR 2024-2025 6è SEMESTRE TARDOR 2024-2025
(17/09-20/12)/2024 (17/09-20/12)/2024

9:00-10:00

17:00-18:00 CM CM CM CM CM 17:00-18:00 QI II QI II QI II QI II QI II

18:00-19:00 EQ EQ EQ EQ EQ 18:00-19:00

14:00-15:00 QI I QI I QI I QI I QI I 14:00-15:00

QO I QO I QO I

15:00-16:00 QA QA QA QA QA 15:00-16:00 QF II QF II QF II QF II QF II

16:00-17:00 QF I QF I QF I QF I QF I 16:00-17:00 QO I QO I

QFII ord QFII ord

13:00-14:00 QP QP QP13:00-14:00 CM CM CM CM CM13:00-14:00 EQ EQ EQ EQ EQ

QI II QI II QI II12:00-13:00 QA QA QA QA QA12:00-13:00 CM CM CM CM CM

11:00-12:00 QO I QO I11:00-12:00 QI I QI I QI I QI I QI I

12:00-13:00 QI II QI II

QO I QO I QO I11:00-12:00 QF I QF I QF I QF I QF I

QF II QF II QF II10:00-11:00 EQ EQ EQ EQ EQ10:00-11:00 QA QA QA QA QA

9:00-10:009:00-10:00 QF I QF I QF I QF I QF I

10:00-11:00 QF II QF II

QFII ord QFII ord9:00-10:00 QI I QI I QI I QI I QI I

3r SEMESTRE TARDOR 2024-2025 3r SEMESTRE TARDOR 2024-2025 4t SEMESTRE TARDOR 2024-2025
(17/09-20/12)/2024 (17/09-20/12)/2024 (17/09-20/12)/2024

16:00-17:00 1P 1P 1P

15:00-16:00 RIQ RIQ RIQ

13:00-14:00 QB II QB II QB II QB II

14:00-15:00

2n SEMESTRE TARDOR 2024-2025
(17/09-20/12)/2024

9:00-10:00 RIQ MAT II RIQ MAT II RIQ

10:00-11:00

FIS II FIS II FIS II

1A/1B MAT II 1A/1B MAT II 1A/1B

11:00-12:00

12:00-13:00 FIS II FIS II

18:00-19:00 QAP I QAP I BIOL

17:00-18:00 BIOL BIOL QAP I BIOL QAP I

16:00-17:00 QB I QB I QB I QB I QB I

15:00-16:00 FIS I FIS I FIS I FIS I FIS I/2

BIOL13:00-14:00 BIOL BIOL BIOL 13:00-14:00 BIOL BIOL

12:00-13:00 BIOL BIOL QAP I BIOL QAP I

14:00-15:00 MAT I MAT I MAT I MAT I MAT I

13:00-14:00 QAP I QAP I BIOL

MAT I BIOL MAT I12:00-13:00 QAP I QAP I QAP I BIOL QAP I 12:00-13:00 MAT I MAT I

QAP I MAT I QAP I11:00-12:00 FIS I FIS I FIS I FIS I FIS I11:00-12:00 QB I QB I QB I QB I QB I

10:00-11:00 QB I QB I10:00-11:00 FIS I FIS I FIS I FIS I FIS I

11:00-12:00 QAP I QAP I

QB I QB I QB I

QB I QB I QB I10:00-11:00 MAT I MAT I MAT I MAT I MAT I

CONSULTEU LA GUIA ACADÈMICA PER L'ASSIGNACIÓ D'AULES

9:00-10:00 MAT I MAT I MAT I MAT I MAT I

CONSULTEU LA GUIA ACADÈMICA PER L'ASSIGNACIÓ D'AULES
VERSIÓ 29/05/2024 (Aprovat CE-GQU 17/05/2024)

1r SEMESTRE TARDOR 2024-2025 1r SEMESTRE TARDOR 2024-2025 1r SEMESTRE TARDOR 2024-2025
(17/09-20/12)/2024 (17/09-20/12)/2024 (17/09-20/12)/2024

9:00-10:00 FIS I FIS I FIS I FIS I FIS I9:00-10:00 QB I QB I




